ep'e euasisti, credo, m'imo clandestini, no' fuisse m'imo. dicit. n. euasisti. filios in eo h'et no' ee legitimos sed sp'antibz, nunc  
nunc so' s'mi vera m'imo. no' e' dubitandum exp'ans sacra, uel q' fauunt inter christianos. c. h'ic s'bn. 32. q. 2. cap' d'  
tole. 7. 34. d. o. usq' ex coa. tole. 2. c. ueniens in. i. de sp'antibz. Amb. ad s'binus ep'ta 13. c. d' nobis de  
de sp'antibz. c. 2. de m'imo. d' d' d' d'.

Sed q̄ nō facilis est hęc p̄uincia <sup>7 probare</sup> n̄s, n̄s m̄s m̄s ēē sacra<sup>m</sup> nouę legis  
 gr̄am conferens ex opere operato, siuis alia. 6. sacra, Ideo hoc  
 amplius declaramus, pro cuius intellig. p̄mittō m̄s m̄s q̄ in  
 sui p̄uincia institutione, qua fuit in p̄uincia t̄restri institutus  
 a deo n̄s n̄s n̄s p̄uincia posse dubius modis cōsiderari, ut  
 res quadam seu opus n̄s, et ut sig<sup>m</sup> cōiunctionis ch̄ij et ecc̄e  
 quam a sua p̄uincia institutione adumbrabat, ut dicit Paulus ad eph̄.  
 5. / et hoc 2. m̄s adhuc duple, ut sig<sup>m</sup> significans tm̄ et nihil  
 efficiens, et ut sig<sup>m</sup> significans et efficiens simul. sicut p̄p̄t.

1<sup>a</sup> m̄s m̄s p̄uincia institutione qua institutum est a deo  
 n̄s n̄s n̄s p̄uincia fuit nō solum res seu opus n̄s, sed signus  
 cōiunctionis ch̄ij et ecc̄e et n̄s diuine et sumare in ch̄o,  
 hęc patet ex Paulis et ex iam dictis.

2<sup>a</sup> m̄s m̄s post aduentum ch̄ij in carne mansit idem n̄s  
 ut res seu opus n̄s, sed ut sig<sup>m</sup> cōiunctionis ch̄ij et ecc̄e, hęc  
 est clara, et manifestat amplius ex cōparatione ad alia signa  
 veteris legis, que cessarūt in aduentu ch̄ij, ut circūcisio, agnus  
 paschalis, serpens Er̄us &c. hęc n̄s ideo cessarūt q̄ instituta  
 fuerūt in signa tm̄, unde aduentu s̄e re signata. s. ch̄o  
 cessare oportebat, sed m̄s m̄s cum institutum fuerit a deo  
 nō tm̄ ut sig<sup>m</sup> sed ut res n̄s necē. s. cōiunctionis sumare pro,  
 pagatio n̄s, et hęc necē. adhuc s̄et, nō cessarūt m̄s m̄s, et  
 ideo adhuc in lege gr̄e est sig<sup>m</sup> eiusdem cōiunctionis ch̄ij et ecc̄e  
 iam facte, sicut alia signa veteris legis si maneret, adhuc  
 eēt signa rei iam exhibita, siuis amea rei exhibenda

3<sup>a</sup> p̄p̄o m̄s m̄s ut res quadam est opus n̄s et s̄us actus, per  
 ficit post aduentum ch̄ij, sicut oia alia n̄s opa, et oēs  
 alij s̄us actus morati boni. s. dare elem̄t, Resumere, orare, et  
 oia opa c̄sal. s̄us nunc p̄fectiora q̄ in lege n̄s uel veteri, sic et  
 ducere uxore erit nunc p̄fectius et meriti<sup>o</sup> magis q̄ actus  
 morati boni de se. 1.